
ELŐTERJESZTÉS 
Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
 

Javaslat az avar és kerti hulladék égetés, valamint a szabadtéri tűzgyújtás helyi 
szabályairól szóló rendelet módosítására 

 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
A jelenlegi járványügyi helyzetben a vírus terjedésének lassítása érdekében sok család dönt 
úgy, hogy otthon marad, vagy kénytelen otthonában tartózkodni. Az avar és kerti hulladék 
égetés ezekben a hetekben, hónapokban aránytalanul megnehezíti, kényelmetlenné teszi 
ezeknek az embereknek a mindennapjait. Továbbá a koronavírus súlyos légzési 
megbetegedéseket okozhat, ezért most kiemelten fontos vigyázni a levegő tisztaságára. 
Mindezekre tekintettel az avar és kerti hulladék égetés szabályain változtatni kell, teljes tilalmat 
szükséges bevezetni. 
 
Az erről szóló rendeletmódosítás tervezete elkészült, melyet előterjesztésemhez mellékelek. 
 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezet 
elfogadására! 
 
 
 
Gárdony, 2020. március 23. 
 
 
      

Jankovics Zoltánné 
        jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készítette: Gémesi Evelin szervező 
  



Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
../2020. (…...) önkormányzati rendelete 

az avar és kerti hulladék égetés, valamint a szabadtéri tűzgyújtás helyi szabályairól 
szóló 6/2015. (III. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Gárdony Város Önkormányzata Képviselő-testülete a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1. § (1) Az avar és kerti hulladék égetés, valamint a szabadtéri tűzgyújtás helyi szabályairól 
szóló 6/2015. (III. 26.) önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 
 
„3.§ (3) A lakosság egészségének és a környezet tisztaságának védelme érdekében a nem 
komposztálható, illetve a komposztálásra alkalmatlan avar és kerti hulladék égetése minden év 
október 15-től a következő év március 23-ig végezhető el. A határidők kezdő- és utolsó napján 
az égetés engedélyezett.” 

 
2. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
 
 Tóth István Jankovics Zoltánné 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
Jelen önkormányzati rendelet 2020. március 23. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 Jankovics Zoltánné 
 jegyző 
 


